
Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ DOPRAVNÍHO TERMINÁLU ÚVALY

Ing. arch. Alžběta Stodolová
Ing. arch. Miroslav Štross



OBSAH

2 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR2

ANOTACE 3

TECHNICKÁ ZPRÁVA 3 - 4

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU

SITUACE ORTOFOTO 5

HROMADNÁ DOPRAVA 6

SCHÉMA CYKLOTRAS 7

PĚŠÍ PROPOJENÍ 8

IAD - INDIVIDUÁLNÍ AUTOMOBILOVÁ DOPRAVA 9

STAV VEGETACE VE VEŘEJNÉM PROSTORU 10

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 11

NÁVRHOVÁ ČÁST

PŮDORYS A PODÉLNÝ ŘEZ ŘEŠENÝM ÚZEMÍM / M1:750 12 - 13

VLEČNÉ KŘIVKY A SCHÉMA DOPRAVY U AUTOBUSOVÉHO TERMINÁLU 14

SCHÉMA PROVOZU AUTOBUSŮ A PARKOVÁNÍ 15

SCHÉMA PĚŠÍHO POHYBU A CYKLISTIKY 16

SCHÉMA ZELENĚ A HOSPODAŘENÍ S VODOU 17

PŮDORYS PARKOVIŠTĚ P+R 18 - 19

PŮDORYS PROSTORU OKOLO NÁDRAŽNÍ BUDOVY 20 - 21

PŮDORYS AUTOBUSOVÉHO TERMINÁLU A KOMERČNÍHO OBJEKTU 22 - 23

ŘEZY 24 - 25

POHLEDY NA AUTOBUSOVÝ TERMINÁL 26 - 27

POHLEDY NA KOMERČNÍ OBJEKT 28

UMÍSTĚNÍ POHLEDŮ VIZUALIZACÍ 29

VIZUALIZACE 30 - 35

ROZPOČET 36 - 37

CENOVÁ NABÍDKA A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 38

ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Architektonický atelier
Nezamyslova 726/5, 128 00 Praha 2
www.ateliertvar.cz

Ing. arch. Alžběta Stodolová
autorizace ČKA 04 929
architekt@stodolova.cz
+420 605 24 12 75

Ing. arch. Miroslav Štross
miroslav.stross@ateliertvar.cz
+420 775 059 653

Ing. arch. Helena Holá

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

NDCon s.r.o.
Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
www.ndcon.cz

Ing. Jan Gallia
jan.gallia@ndcon.cz
+420 733 643 345

KRAJINÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

konzultaci poskytla Ing. arch. Michaela Sinkulová

SEZNAM AUTORŮ



3

ANOTACE

Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

Cílem návrhu je komplexní řešení dopravního terminálu a přilehlého parkoviště, jeho vizuální jednotnost a kultivovanost.
Důležitými aspekty návrhu je ostrovní nástupiště terminálu, které slouží zároveň jako veřejné prostranství se stromy,
objektem s kavárnou a lavičkami, a dále také kultivované prostředí kolem stávajícího vlakového nádraží a vyvýšená ulice
před ním. Severní část území je tvořena parkovištěm v zeleni a cyklostezkou v liniovém parku. V návrhu byla věnována
pozornost bezpečnosti chodců a cyklistů a krajinářskému řešení s velkým množstvím zelených ploch a stromů a
zajištěním vsakování dešťové vody.

TECHNICKÁ ZPRÁVA

VYUŽITÍ ÚZEMÍ

Cílem návrhu je komplexní řešení dopravního terminálu Úvaly, jeho vizuální jednotnost a kultivovanost. Autoři návrhu
respektovali požadavky na využití území popsané v soutěžních podmínkách – tedy umístění autobusového terminálu do
sousedství stávajícího železniční budovy (území 01) a parkoviště P+R do prostoru stávajícího nehostinného parkoviště
(území 02). V přilehlých oblastech byly navrženy úpravy, které by výrazně pomohly jednotě a kultivovanosti významného
veřejného prostoru města Úvaly – tedy prostoru kolem budovy SŽDC (území 03) a Jiráskovy ulice včetně křižovatky s
Pražskou ulicí (území 04).

Území 01 – Autobusový terminál

Autobusový terminál je řešen jako ostrovní nástupiště, které zároveň plní funkci veřejného prostranství. Podél jeho severní
části jsou umístěny čtyři zastávky a dvě odstavná stání. Zastávky jsou kryté dvěma přístřešky, mezi nimi se nachází
příjemný plácek se stromy

Jižní část ostrůvku funguje jako veřejné prostranství s malým objektem obsahujícím čekárnu s výhledem na informační
tabuli i zastávky, toaletami a malým komerčním prostorem (např. kavárnou či pekárnou s možností venkovního posezení).
Tento prostor bude umožňovat jak příjemný průchod z centra města k terminálům, tak možnost posezení v kavárně či na
lavičce pod stromy (např. při čekání na příjezd někoho blízkého či odjezd spoje).

Při ulici Pražská se nachází komerční objekt s otevřeným parterem. Jeho umístění a forma respektuje urbanistické
souvislosti lokality.

Jiráskovou ulicí podél celého území vede jízdní pruh pro cyklisty. Pro jeho zřízení je použit prostor stávajícího chodníku,
který není do koncepce návrhu začleněn.

Území 02 – Parkoviště P+R

Jižní část tohoto prostoru je součástí plochy pro pěší a cyklisty, jsou zde umístěny stojany na kola v příjemném prostředí
pod stromy a zajištěn průchod pěších všemi potřebnými směry. Toto místo také vizuálně odděluje jednotné veřejné
prostranství obou terminálů od navazujícího parkoviště.

Zbylá část území je věnována parkování. Nejblíže k terminálům najdeme stání pro jednostopá vozidla, čtyři stání pro
hendikepované a rodiny s dětmi, na ně navazuje sedmdesát běžných parkovacích stání a tři s přístupem k nabíjecí stanici
pro elektromobily. Parkoviště je rozčleněno stromy na menší úseky a umožňuje průchod pěších na perony i na přilehlou
sdruženou stezku pro pěší a cyklisty, bezpečnost pohybu je zdůrazněna zajištěna zvýšenou křižovatkou ve střední části.
Sdružená stezka navazuje na cyklotrasu vedoucí z jihu od terminálů a je obklopena zeleným prostranstvím se stromy a
lavičkami, které připomíná liniový park.

Území 03 - Okolí železniční budovy

Okolí stávajícího vlakového terminálu je v návrhu kultivováno sjednocením dlažeb, odstraněním zábradlí a zjednodušením
schodiště, umístěním nových stromů do rabátek i mlatové plochy, laviček, stojanů a boxů na kola. Důležitým aspektem
návrhu je vyvýšená část Jiráskovy ulice před nádražní budovou, která respektuje potřebu pěšího pohybu všemi směry a
začleňuje ulici do svého okolí. Vyvýšená část je od chodníkové plochy oddělena sloupky a třemi stromy. Územím také
prochází cyklotrasa a severně od vyvýšené plochy je pět parkovacích stání typu K+R.



TECHNICKÁ ZPRÁVA

4 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR4

Území 04 – Jiráskova ulice

Ve studii je navrhováno rozšíření protilehlého chodníku, po kterém bude následně umožněn jízd cyklistů. Tato úprava
vyžaduje také přesun osvětlení na druhou stranu (čímž bude zajištěno osvětlení celé ulice i terminálu z jednoho zdroje a
tím vizuální čistota prostoru díky minimu sloupů). Tuto úpravu není nutné realizovat – cyklisté jedoucí na jih by v takovém
případě byli nuceni zůstat ve vozovce. Umístění jízdních pruhů pro cyklisty do obou směrů není ve stávajícím profilu
možné.

Nově je také řešena křižovatka s Pražskou ulicí, kde je přidán ostrůvek pro zajištění bezpečného přecházení.

KRAJINÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

Ve studii je počítáno s komplexním krajinářským řešením, které obsahuje umístění travnatých i mlatových ploch, 52 nových
stromů i začlenění soudobých aspektů modro-zelené infrastruktury. Stromy jsou umisťovány ve třech kompozičních
principech – řada připomínající alej (podél Jiráskovy ulice), shluk stromů a samostatné solitéry. Ve všech případech jsou
důležitými kompozičními prvky, které podtrhují atmosféru daného místa, zejména v oblasti autobusového terminálu a
parkoviště P+R ochlazují okolní zpevněné plochy svým stínem. V severní části prochází sdružená trasa pro pěší a cyklisty
malým parkem, který této stezce dodává bezpečný a estetický charakter. Také odděluje asfaltovou plochu ulice od dalších
zpevněných ploch na parkovišti, a tím celý prostor výrazně zpříjemňuje. Stávající stromy jsou zachovány.

Modro – zelená infrastruktura

Návrh počítá se vsakováním dešťové vody v místě dopadu, v případě zpevněných ploch je plánován vsak do nejbližší
zelené plochy či u solitérního stromu. Dešťová voda ze střech zastávkových přístřešků bude sbírána do nádrže a následně
využita pro splachování veřejných toalet či na zavlažování stromů a zelené plochy. Solitérní stromy budou vsazeny do
strukturního substrátu a bude k nim umožněn dostatečný přívod dešťové vody a vzduchu díky širším mezerám v okolní
dlažbě.

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

Autobusový terminál přiléhá k Jiráskově ulici. Zastávky jsou umístěny po obou stranách nástupiště. V části přiléhající k
ulici jsou zastávky v zálivu, aby stojící autobusy nenarušily plynulost dopravy. Samotný terminál je myšlen jako
jednosměrná komunikace s nájezdem v severní části a výjezdem na jihu. Nájezd i výjezd je umožněn z/do obou směrů,
díky tomu terminál funguje jako obratiště autobusů o 180° a umožňuje jeho využití autobusy všech linek (bez ohledu na to,
zda na terminálu končí, pouze projíždějí či se tu obrací). Dvě odstavná stání jsou umístěna do prostoru nástupiště (myšleno
pro krátkodobé odstavy), tři zbylá stání jsou pak vyhrazena při východní straně terminálu vedle stávající protihlukové zdi,
která ze své povahy tvoří bariéru v prostoru, stojící autobusy tedy už samy o sobě bariérou nebudou. Dopravní obslužnost
komerčních objektů bude zajištěna průjezdem přes terminál, což bude jediná výjimka ze zákazu vjezdu do této oblasti.

V blízkosti stávající železniční budovy je podél Jiráskovy ulice umístěno pět parkovacích stání K+R.

Parkoviště P+R je na ulici napojeno přes vyvýšený prostor křižovatky v místě stávajícího vjezdu. Umožňuje parkování 77
osobních automobilů (z toho 4 místa pro hendikepované a 3 elektromobily) a 20 motorek.

Bezmotorová doprava

V návrhu je kladen důraz na plynulé a bezpečné návaznosti pohybů pěších i cyklistů. Bezpečnost chodců v křižovatce
Jiráskova – Pražská je zajištěno novým prostorovým uspořádáním, které počítá s lepšími rozhledy a středovým ostrůvkem.
Chodník podél komerčního objektu je oproti stávajícímu stavu rozšířen a navazuje na pěší průchod středem autobusového
terminálu, který je koncipován spíše jako veřejné prostranství než přísný dopravní prostor. Okolí železniční stanice a
rozvodny umožňuje pěší pohyb všemi směry. Podél parkoviště je pak navržen park se sdruženou trasou, která chodce
bezpečně a příjemně vyvede z řešeného území.

Cyklisté mohou bezpečně projet územím v obou směrech. Směrem z centra města je při pravé hraně Jiráskovy ulice
umístěn samostatný jízdní pruh. Na vyvýšeném prostoru před železniční budovou vystoupá na úroveň chodníku a dále
pokračuje až k místě počátku sdružené trasy parkem. Ze severu jedou cyklisté po sdružené trase, před železniční budovu
přejedou na druhou stranu a následně pokračují buď po komunikaci (sportovní cyklisté) či po chodníku s povoleným
vjezdem cyklistů (rekreační cyklisté).

KOMERČNÍ OBJEKY

Projekt obsahuje návrh dvou domů – komerčního objektu u vlakového přejezdu a malé zázemí autobusového terminálu.
Komerční objekt je dvoupatrový dům s podkrovím pod sedlovou střechou. Má živý parter, který předpokládá obchod či
restauraci. Horní patra pak mohou být využita jako kanceláře. Forma objektu reaguje na tvar domů v okolí, doplňuje uliční
čáru a nově zastřešuje podchod, aby došlo k jeho integraci. Architektonické řešení objektu bude zcela soudobé. Je zde
tedy aplikován princip objemové skromnosti a moderního materiálového řešení.

Zázemí terminálu obsahuje čekárnu, toalety a malý komerční prostor. Svých architektonickým výrazem ladí k přístřeškům
u zastávek, má plochou střechu a výrazné prosklené části fasády.

EKONOMICKÁ KRITÉRIA

Potřebný rozpočet na realizaci návrhu v území 01 a 02 je 43,844,4 mil Kč. Autoři si jsou vědomi překročení požadované
hranice 35 mil Kč. Návrh ovšem obsahuje pouze v zadání požadované prvky. Architektonické řešení není nĳak atypické a
použité materiály nejsou drahé. Autoři došli k závěru, že snížit náklady na požadovanou sumu by bylo možné pouze v
případě vyškrtnutí některých požadavků v zadání či za cenu snížení kvality provedení.

ZŠ

MěÚ

ZŠ

DOMOV SENIORŮ

POŠTA

POLIKLINIKA

NÁDRAŽÍ

KNIHOVNA

SPORTOVNÍ
HALA

MěÚ
ZŠ

MŠ

SUPERMARKET

KOSTEL

DPS

SITUACE ORTOFOTO

M1:5000



5Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

ZŠ

MěÚ

ZŠ

DOMOV SENIORŮ

POŠTA

POLIKLINIKA

NÁDRAŽÍ

KNIHOVNA

SPORTOVNÍ
HALA

MěÚ
ZŠ

MŠ

SUPERMARKET

KOSTEL

DPS

SITUACE ORTOFOTO

M1:5000



6 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR6

SCHÉMA CYKLOTRAS

M1:5000

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODNÍ PLOCHY

PARKY, LESY

cyklotrasa 8211 (vedena

v rámci vozovky bez

samostatného cyklopruhu /

piktokoridoru)

možná budoucí cyklotrasa

(dle dopr. generelu z r. 2016,

vedena

v rámci vozovky bez

samostatného

cyklopruhu / piktokoridoru)

možná budoucí cyklotrasa

(dle dopr. generelu z r. 2016,

pojízdný chodník)

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVUHROMADNÁ DOPRAVA

M1:5000

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LINKY AUTOBUSŮ

NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE

DOUBRAVČICE

NEHVIZDY, ŠKOLA

ÚVALY, ŽEL. ST.

BRANDÝS N. L.,

ST. BOLESLAV NÁDR.

ZASTÁVKA

391

423

482

484

655

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU



7Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

SCHÉMA CYKLOTRAS

M1:5000

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODNÍ PLOCHY

PARKY, LESY

cyklotrasa 8211 (vedena

v rámci vozovky bez

samostatného cyklopruhu /

piktokoridoru)

možná budoucí cyklotrasa

(dle dopr. generelu z r. 2016,

vedena

v rámci vozovky bez

samostatného

cyklopruhu / piktokoridoru)

možná budoucí cyklotrasa

(dle dopr. generelu z r. 2016,

pojízdný chodník)

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVUHROMADNÁ DOPRAVA

M1:5000

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LINKY AUTOBUSŮ

NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE

DOUBRAVČICE

NEHVIZDY, ŠKOLA

ÚVALY, ŽEL. ST.

BRANDÝS N. L.,

ST. BOLESLAV NÁDR.

ZASTÁVKA

391

423

482

484

655

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU



8 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR8

PĚŠÍ PROPOJENÍ

M1:2000

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

PĚŠÍ PROPOJENÍ POVRCHOVÉ

PĚŠÍ PROPOJENÍ PODPOVRCHOVÉ

CHYBĚJÍCÍ PĚŠÍ PROPOJENÍ / CHODNÍK

PROBLEMATICKÝ ÚSEK

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU

23
46

 vo
z/

 2
4 

h

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

PARKOVACÍ ZÓNA - 20 min. ZDARMA

K+R - 10 min. ZDARMA

JEDNOSMĚRNÁ ULICE

PLÁNOVANÉ PARKOVACÍ ZÓNY

IAD - INDIVIDUÁLNÍ AUTOMOBILOVÁ DOPRAVA

M1:2000

PROBLEMATICKÉ MÍSTO

FIALOVÁ ZÓNA - 120 min. ZDARMA

ORANŽOVÁ ZÓNA - 5 h ZDARMA

ZELENÁ ZÓNA - 30 Kč / den

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU



9Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

PĚŠÍ PROPOJENÍ

M1:2000

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

PĚŠÍ PROPOJENÍ POVRCHOVÉ

PĚŠÍ PROPOJENÍ PODPOVRCHOVÉ

CHYBĚJÍCÍ PĚŠÍ PROPOJENÍ / CHODNÍK

PROBLEMATICKÝ ÚSEK

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU

23
46

 vo
z/

 2
4 

h

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

PARKOVACÍ ZÓNA - 20 min. ZDARMA

K+R - 10 min. ZDARMA

JEDNOSMĚRNÁ ULICE

PLÁNOVANÉ PARKOVACÍ ZÓNY

IAD - INDIVIDUÁLNÍ AUTOMOBILOVÁ DOPRAVA

M1:2000

PROBLEMATICKÉ MÍSTO

FIALOVÁ ZÓNA - 120 min. ZDARMA

ORANŽOVÁ ZÓNA - 5 h ZDARMA

ZELENÁ ZÓNA - 30 Kč / den

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU



10 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR10

STAV VEGETACE VE VEŘEJNÉM PROSTORU

M1:2000

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODNÍ PLOCHY

PLOCHY ZELENĚ

STÁVAJÍCÍ STROMY

STÁVAJÍCÍ KEŘE

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

M1:2000

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU



11Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

STAV VEGETACE VE VEŘEJNÉM PROSTORU

M1:2000

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODNÍ PLOCHY

PLOCHY ZELENĚ

STÁVAJÍCÍ STROMY

STÁVAJÍCÍ KEŘE

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

M1:2000

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ANALÝZY STÁVAJÍCÍHO STAVU



12 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR12

C
C

ÚZEMÍ 02

PARKOVIŠTĚ P+R

PŮDORYS A PODÉLNÝ ŘEZ ŘEŠENÝM ÚZEMÍM

M1:750

B
B

A
A

ÚZEMÍ 03

OKOLÍ ŽELEZNIČNÍ BUDOVY

ÚZEMÍ 04

JIRÁSKOVA ULICE

ÚZEMÍ 01

AUTOBUSOVÝ TERMINÁL

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

NOVĚ VYSAZENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMOŘADÍ



13Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

C
C

ÚZEMÍ 02

PARKOVIŠTĚ P+R

PŮDORYS A PODÉLNÝ ŘEZ ŘEŠENÝM ÚZEMÍM

M1:750

B
B

A
A

ÚZEMÍ 03

OKOLÍ ŽELEZNIČNÍ BUDOVY

ÚZEMÍ 04

JIRÁSKOVA ULICE

ÚZEMÍ 01

AUTOBUSOVÝ TERMINÁL

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

NOVĚ VYSAZENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMOŘADÍ



14 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR14

LEGENDA

PARKOVIŠTĚ K+R

VLEČNÉ KŘIVKY

AUTOBUS

OBRYS SKŘÍNĚ

STOPA KOL

CYKLOSTEZKA

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

ODSTAV

DLA12 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=12.0)

D

L

A

1

2

 

-

 

D

a

l
k

o

v

y

 

a

 

L

i
n

k

o

v

y

 

A

u

t

o

b

u

s

 

(

L

=

1

2

.

0

)

D

L

A

1

2

 
-

 
D

a

l
k

o

v

y

 
a

 
L

i
n

k

o

v

y

 
A

u

t
o

b

u

s

 
(

L

=

1

2

.
0

)

DLA12 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=12.0)

DLA12 - D
alkovy a Linkovy Autobus (L=12.0)

B
B

A
A

v oblasti terminálu jednosměrný provoz

VLEČNÉ KŘIVKY A SCHÉMA DOPRAVY U AUTOBUSOVÉHO TERMINÁLU

M1:750



15Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

LEGENDA

PARKOVIŠTĚ K+R

VLEČNÉ KŘIVKY

AUTOBUS

OBRYS SKŘÍNĚ

STOPA KOL

CYKLOSTEZKA

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

ODSTAV

DLA12 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=12.0)

D

L

A

1

2

 

-

 

D

a

l
k

o

v

y

 

a

 

L

i
n

k

o

v

y

 

A

u

t

o

b

u

s

 

(

L

=

1

2

.

0

)

D

L

A

1

2

 
-

 
D

a

l
k

o

v

y

 
a

 
L

i
n

k

o

v

y

 
A

u

t
o

b

u

s

 
(

L

=

1

2

.
0

)

DLA12 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=12.0)

DLA12 - D
alkovy a Linkovy Autobus (L=12.0)

B
B

A
A

v oblasti terminálu jednosměrný provoz

VLEČNÉ KŘIVKY A SCHÉMA DOPRAVY U AUTOBUSOVÉHO TERMINÁLU

M1:750

SCHÉMA PROVOZU AUTOBUSŮ A PARKOVÁNÍ



SCHÉMA PĚŠÍHO POHYBU A CYKLISTIKY

16 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR16



SCHÉMA ZELENĚ A HOSPODAŘENÍ S VODOU

17Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR



C
C

4,50 m 6,00 m 4,50 m

4
,
5
0
 
m

6
,
0
0
 
m

4
,
5
0
 
m

4,25 m 2,75 m 2,50 m

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

NOVĚ VYSAZENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMOŘADÍ

lavičky v parkuspolečná obousměrná stezka pro chodce a cyklisty

peron

průchod pro chodce

PŮDORYS PARKOVIŠTĚ P+R

M1:200

3
,
0
0
 
m

4
,
5
0
 
m

6
,
0
0
 
m

3
,
0
0
 
m

2,50 m

1,60 m

zvýšená křižovatka pro zpomalení aut a lepší přecházení3x stání pro elektromobil (nabíjení u rabátka)

společná obousměrná stezka pro chodce a cyklisty
peron

parkování pro motocykly

18 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR18



C
C

4,50 m 6,00 m 4,50 m

4
,
5
0
 
m

6
,
0
0
 
m

4
,
5
0
 
m

4,25 m 2,75 m 2,50 m

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

NOVĚ VYSAZENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMOŘADÍ

lavičky v parkuspolečná obousměrná stezka pro chodce a cyklisty

peron

průchod pro chodce

PŮDORYS PARKOVIŠTĚ P+R

M1:200

3
,
0
0
 
m

4
,
5
0
 
m

6
,
0
0
 
m

3
,
0
0
 
m

2,50 m

1,60 m

zvýšená křižovatka pro zpomalení aut a lepší přecházení3x stání pro elektromobil (nabíjení u rabátka)

společná obousměrná stezka pro chodce a cyklisty
peron

parkování pro motocykly

19Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR



20 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR20

2,90 m 2,90 m 2,90 m 2,90 m

5,75 m

2
,
0

0
 
m

3
,
2

5
 
m

3
,
2

5
 
m

1
,
5

0
 
m

1
,
5

0
 
m

3
,
0

0
 
m

2
,
3

5
 
m

2
,
0

0
 
m

3
,
0

0
 
m

2
,
0

0
 
m

2
,
0

0
 
m

4x boxy na kola

zastřešená zastávka

4x stání pro invalidu

stojany na kola

chodník
společný pás pro cyklisty a chodce

rozvodna
6x boxy na kola

5x parkování K+R

PŮDORYS PROSTORU OKOLO NÁDRAŽNÍ BUDOVY

M1:200

B

3
,
1

0
 
m

6
,
5

0
 
m

1
,
5

0
 
m

6
,
0

5
 
m

47,00 m

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

NOVĚ VYSAZENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMOŘADÍ

výtah
vstup do podchodu

průchod
stojany na kola

zvýšená plocha (na úrovni chodníku)

nádražní budova

společný pás pro cyklisty a chodce veřejné osvětlení
rampa

5x parkování K+R



21Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

2,90 m 2,90 m 2,90 m 2,90 m

5,75 m

2
,
0

0
 
m

3
,
2

5
 
m

3
,
2

5
 
m

1
,
5

0
 
m

1
,
5

0
 
m

3
,
0

0
 
m

2
,
3

5
 
m

2
,
0

0
 
m

3
,
0

0
 
m

2
,
0

0
 
m

2
,
0

0
 
m

4x boxy na kola

zastřešená zastávka

4x stání pro invalidu

stojany na kola

chodník
společný pás pro cyklisty a chodce

rozvodna
6x boxy na kola

5x parkování K+R

PŮDORYS PROSTORU OKOLO NÁDRAŽNÍ BUDOVY

M1:200

B

3
,
1

0
 
m

6
,
5

0
 
m

1
,
5

0
 
m

6
,
0

5
 
m

47,00 m

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

NOVĚ VYSAZENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMOŘADÍ

výtah
vstup do podchodu

průchod
stojany na kola

zvýšená plocha (na úrovni chodníku)

nádražní budova

společný pás pro cyklisty a chodce veřejné osvětlení
rampa

5x parkování K+R



22 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR22

A
A

2
,
4

5
 
m

3
,
2

5
 
m

3
,
2

5
 
m

1
,
5

0
 
m 3
,
5

0
 
m

8
,
2

5
 
m

3
,
5

0
 
m

4
,
5

0
 
m

1
,
5

0
 
m

zastřešení zastávek 1 a 2

zastřešení zastávek 3 a 4
2x odstav

uzavíratelná čekárna / 10 m

2

veřejné WC / 18 m

2

 + pítko

stojany na kola

rampa na peron

jednosměrný provoz

PŮDORYS AUTOBUSOVÉHO TERMINÁLU A KOMERČNÍHO OBJEKTU

M1:200

3
,
5

0
 
m

4
,
5

0
 
m

1
1

,
7

5
 
m

3
,
2

5
 
m

3
,
2

5
 
m

2
,
5

5
 
m

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

NOVĚ VYSAZENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMOŘADÍ

kavárna s venkovní terasou

stojany na kola

odstav

stání pro zásobování objektu průchod z peronu

vstup do podchodu

obchod / 110 m

2

zázemí / 40 m

2

vstup do kanceláří ve vyšších patrech

kancelářská plocha / 401 m

2



23Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

A
A

2
,
4

5
 
m

3
,
2

5
 
m

3
,
2

5
 
m

1
,
5

0
 
m 3
,
5

0
 
m

8
,
2

5
 
m

3
,
5

0
 
m

4
,
5

0
 
m

1
,
5

0
 
m

zastřešení zastávek 1 a 2

zastřešení zastávek 3 a 4
2x odstav

uzavíratelná čekárna / 10 m

2

veřejné WC / 18 m

2

 + pítko

stojany na kola

rampa na peron

jednosměrný provoz

PŮDORYS AUTOBUSOVÉHO TERMINÁLU A KOMERČNÍHO OBJEKTU

M1:200

3
,
5

0
 
m

4
,
5

0
 
m

1
1

,
7

5
 
m

3
,
2

5
 
m

3
,
2

5
 
m

2
,
5

5
 
m

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

NOVĚ VYSAZENÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMOŘADÍ

kavárna s venkovní terasou

stojany na kola

odstav

stání pro zásobování objektu průchod z peronu

vstup do podchodu

obchod / 110 m

2

zázemí / 40 m

2

vstup do kanceláří ve vyšších patrech

kancelářská plocha / 401 m

2



24 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR24

KAROSA

��LULVEXV

ÚVALY

3 4

2,45 m 3,25 m 3,25 m

1,50 m

3,50 m 8,25 m 8,00 m

1,70 m

3,00 m 4,10 m

0,70 m

3,35 m3,15 m 3,25 m 3,25 m

1,50 m

5,60 m

ŘEZ A-A ŘEZ B-B

M1:200

PŘÍČNÉ ŘEZY

M1:200



25Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

KAROSA

��LULVEXV

ÚVALY

3 4

2,45 m 3,25 m 3,25 m

1,50 m

3,50 m 8,25 m 8,00 m

1,70 m

3,00 m 4,10 m

0,70 m

3,35 m3,15 m 3,25 m 3,25 m

1,50 m

5,60 m

ŘEZ A-A ŘEZ B-B

M1:200

PŘÍČNÉ ŘEZY

M1:200

2,55 m 4,00 m 4,00 m 5,15 m 3,00 m 3,95 m 4,50 m 6,00 m 5,00 m

0,35 m

3,95 m

LEGENDA

ASFALT

ŽULOVÉ KOSTKY

VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA

MOZAIKA

MLAT

ŠTĚRK

TRÁVA

PROBARVENÝ ASFALT

PERON

ŘEZ C-C



26 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR26

ÚVALY

4 3

KAROSA

��LULVEXV

AUTOBUSOVÝ TERMINÁL

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

M1:200

informační tabule

odjezdy a příjezdy vlaků a autobusů

KAROSA

��LULVEXV

ÚVALY

3 4

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

POHLED JIHOZÁPADNÍ

informační tabule / odjezdy a příjezdy vlaků a autobusůinformační tabule / odjezdy a příjezdy vlaků a autobusů



27Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

ÚVALY

4 3

KAROSA

��LULVEXV

AUTOBUSOVÝ TERMINÁL

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

M1:200

informační tabule

odjezdy a příjezdy vlaků a autobusů

KAROSA

��LULVEXV

ÚVALY

3 4

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

POHLED JIHOZÁPADNÍ

informační tabule / odjezdy a příjezdy vlaků a autobusůinformační tabule / odjezdy a příjezdy vlaků a autobusů



28 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR28

KAROSA

��LULVEXV

3

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

KOMERČNÍ OBJEKT

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

POHLED JIHOZÁPADNÍ

M1:200

stávající podchod

obchodní plocha
kanceláře



29Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

KAROSA

��LULVEXV

3

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

KOMERČNÍ OBJEKT

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

POHLED JIHOZÁPADNÍ

M1:200

stávající podchod

obchodní plocha
kanceláře

UMÍSTĚNÍ POHLEDŮ VIZUALIZACÍ



30 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR30



31Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR



32 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR32



33Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR



34 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR34



35Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR



36 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR36

POVRCHY
počet 

jednotek
jednotka

cena za 
jednotku

cena
celková cena za 

kategorii

Stání a průjezd autobusú 1425 m2 1 970 Kč 2 807 250 Kč

Nástupiště 860 m2 1 970 Kč 1 694 200 Kč

Chodníkové plochy 375 m2 1 970 Kč 738 750 Kč

Jízdní pruh pro cyklisty 204 m2 2 550 Kč 520 200 Kč

Zelené plochy 100 m2 2 880 Kč 288 000 Kč

Nezpevněné plochy 181 m2 2 880 Kč 520 272 Kč

DROBNÉ STAVBY A MOBILIÁŘ

Schodiště 10 m 7 925 Kč 79 646 Kč

Opěrné zdi 36 m 7 925 Kč 285 300 Kč

Úprava protihlukové zdi 3 m 7 925 Kč 26 549 Kč

Zábradlí 16 m 992 Kč 15 872 Kč

Lavičky 16 ks 5 400 Kč 86 400 Kč

Odpadkové koše na tříděný odpad 4 ks 10 800 Kč 43 200 Kč

Informační systém 6 ks 24 000 Kč 144 000 Kč

Stojany na kola 2 ks 9 600 Kč 19 200 Kč

Osvětlení 5 ks 48 000 Kč 240 000 Kč

Elektroinstalace pro osvetlení 173 m 2 000 Kč 346 000 Kč

Nádrž na deštovou vodu 1 ks 50 000 Kč 50 000 Kč

ZELEŇ

Stromy (ve strukturním substrátu) 11 ks 10 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč

BUDOVY

Zastávkový přístřešek 319 m2 8 000 Kč 2 552 000 Kč

Zázemí autobusového terminálu 244 m3 8 040 Kč 1 963 368 Kč

Komerční objekt 1686 m3 8 040 Kč 13 552 224 Kč

TRUBNÍ VEDENÍ

Vodovod 25 m 5 450 Kč 136 250 Kč

Kanalizace 25 m 7 725 Kč 193 125 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)

15% z celkové ceny 3 961 771 Kč

30 373 577 Kč

ÚZEMÍ 01 + 02 - POVINNÁ SOUČÁST PROJEKTU

Potřebný rozpočet na realizaci návrhu v území 01 a 02 je 44,4 mil Kč. Autoři si jsou vědomi překročení požadované 
hranice 35 mil Kč. Návrh ovšem obsahuje pouze v zadání požadované prvky. Architektonické řešení není nijak atypické 
a použité materiály nejsou drahé. Autoři došli k závěru, že snížit náklady na požadovanou sumu by bylo možné pouze v 
případě vyškrtnutí některých požadavků v zadání či za cenu snížení kvality provedení.  

ÚZEMÍ 01 - AUTOBUSOVÝ TERMINÁL

6 568 672 Kč

ÚZEMÍ 01 - CELKOVÁ CENA

18 067 592 Kč

1 336 167 Kč

329 375 Kč

POVRCHY
počet 

jednotek
jednotka

cena za 
jednotku

cena
celková cena za 

kategorii
Parkoviště (stání) 1000 m2 1 970 Kč 1 970 000 Kč
Parkoviště (komunikace) 889 m2 3 240 Kč 2 878 740 Kč
Chodníkové plochy 273 m2 1 970 Kč 537 022 Kč
Sdružená stezka pro pěší a cyklisty 556 m2 2 550 Kč 1 417 800 Kč
Vyvýšená plochy vjezdu na P+R 112 m2 1 970 Kč 220 640 Kč
Zelené plochy 617 m2 2 880 Kč 1 777 536 Kč
Nezpevněné plochy 381 m2 2 880 Kč 1 096 070 Kč

DROBNÉ STAVBY A MOBILIÁŘ

Schodiště 60 m 7 925 Kč 475 500 Kč
Opěrné zdi 121,5 m 7 925 Kč 962 888 Kč
Lavičky 4 ks 5 400 Kč 21 600 Kč
Odpadkové koše na tříděný odpad 3 ks 10 800 Kč 32 400 Kč
Informační systém 1 ks 24 000 Kč 24 000 Kč
Stojany na kola 12 ks 9 600 Kč 115 200 Kč
Boxy na kola 4 ks 5 000 Kč 20 000 Kč
Osvětlení 4 ks 48 000 Kč 192 000 Kč
Elektroinstalace pro osvetlení 116 m 2 000 Kč 232 000 Kč

ZELEŇ

Stromy (ve strukturním substrátu) 17 ks 10 000 Kč 170 000 Kč
Stromy (v zelené ploše) 13 ks 7 000 Kč 91 000 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)

15% z celkové ceny 1 835 159 Kč

14 069 555 Kč

44 443 132 Kč

POZNÁMKY

_Ocenění staveb podle účelových měrných jednotek je nejjednodušším způsobem
stanovení předpokládaných cen staveb a slouží zejména k prvnímu propočtu ceny
stavebních prací. Protože se odvíjí od staveb realizovaných v minulosti a
slučuje ceny různorodých (zejména co do standardu) stavebních objektů je
nezbytné k této ceně přistupovat pouze jako kinformativnímu materiálu, jehož
přesnost je odvozena od minima údajů o konkrétní stavbě. 
Zároveň je třeba počítat s budoucím nárustem cen.
_Do rozpočtu nejsou zahrnuty žádné demoliční práce. 

2 075 588 Kč

ÚZEMÍ 02 - CELKOVÁ CENA

ÚZEMÍ 01 + 02 - CELKOVÁ CENA

9 897 808 Kč

261 000 Kč

_Uvedené ceny jsou bez DPH.

_0 000 Kč - hodnoty označené kurzívou -  průměrné ceny pro daný typ stavby či prvku dle internetové (důvodem je 
absence specifiakce daného materiálu v cenových ukazatelích pro rok 2021)

ÚZEMÍ 02 - PARKOVIŠTĚ P+R



37Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR

POVRCHY
počet 

jednotek
jednotka

cena za 
jednotku

cena
celková cena za 

kategorii
Chodníkové plochy (výměna krycí vrstvy) 1639 m2 985 Kč 1 614 415 Kč
Nezpevněné plochy (výměna krycí vrstvy) 211 m2 1 440 Kč 303 840 Kč
Vyvýšená plocha před nádražím 353 m2 1 970 Kč 695 410 Kč
Cyklotrasy 167 m2 2 550 Kč 425 850 Kč
Plocha K+R 64 m2 1 970 Kč 126 080 Kč
Plochy na peronu (výměna krycí vrstvy) 1443 m2 985 Kč 1 421 355 Kč

DROBNÉ STAVBY A MOBILIÁŘ

Schodiště (úprava krycí vrstvy a tvaru) 228 m 3 963 Kč 903 450 Kč
Sloupky 24 ks 2 500 Kč 60 000 Kč
Lavičky 6 ks 5 400 Kč 32 400 Kč
Odpadkové koše na tříděný odpad 3 ks 10 800 Kč 32 400 Kč
Stojany na kola 4 ks 9 600 Kč 38 400 Kč
Boxy na kola 6 ks 5 000 Kč 30 000 Kč
Osvětlení 3 ks 48 000 Kč 144 000 Kč
Elektroinstalace pro osvetlení 116 m 2 000 Kč 232 000 Kč

ZELEŇ

Stromy (ve strukturním substrátu) 6 ks 10 000 Kč 60 000 Kč
Stromy (v nezpevněné ploše) 5 ks 7 000 Kč 35 000 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)

15% z celkové ceny 923 190 Kč

7 077 790 Kč

1 472 650 Kč

ÚZEMÍ 03 - CELKOVÁ CENA

4 586 950 Kč

95 000 Kč

ÚZEMÍ 03 - OKOLÍ ŽELEZNIČNÍ BUDOVY (VČETNĚ PŘILÉHAJÍCÍ ČÁSTI JIRÁSKOVY ULICE)

POVRCHY
počet 

jednotek
jednotka

cena za 
jednotku

cena
celková cena za 

kategorii
Pozemní komunikace (úprava křižovatky) 300 m2 1 620 Kč 486 000 Kč
Chodníkové plochy (rozšíření chodníku) 495 m2 985 Kč 487 575 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)

15% z celkové ceny 1 360 433 Kč

2 334 008 Kč

9 411 798 Kč

ÚZEMÍ 04 - CELKOVÁ CENA

ÚZEMÍ 03 + 04 - CELKOVÁ CENA

973 575 Kč

ÚZEMÍ 04 - JIRÁSKOVA ULICE 



38 Ing. arch. Alžběta Stodolová | Ing. arch. Miroslav Štross | TVAR38

Komplexní řešení dopravního terminálu úvaly    
Prohlášení ke dni 28.08.2021  Nezamyslova 726/5 
  128 00 Praha 2 
  www.ateliertvar.cz 

  

 

Čestné prohlášení 
Komplexní řešení dopravního terminálu úvaly  

 
 
 
 
Čestně prohlašuji, že pokud můj návrh zvítězí, mám k návrhu zajištěn dostatek oprávnění a kapacit k tomu, 
abych mohla následně v uzavřít smlouvu o dílo na dopracování návrhu do úrovně projektové dokumentace 
pro provedení stavby a výběr zhotovitele.  
 
 
 
V případě, že navržená cena zpracování všech výkonových fází cenové nabídky po připočtení odměny za 
návrh a předem stanovené odměny za dopracování projektové dokumentace přesáhne hranici zakázky 
malého rozsahu nebo bude vůči ostatním nabídkám nepřiměřená, souhlasím s tím, že projekt může být 
dále zpracován jiným zhotovitelem. Zavazuji se k uzavření licenční smlouvy na předmět předloženého 
návrhu, která bude chránit má autorská práva při případném zpracování dalších stupňů projektové 
dokumentace jiným autorem. Zároveň se v tomto případě zavazuji, že s vítěznou firmou uzavřu smlouvu 
na autorský dohled až po vyhotovení DPS. 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 28.08.2021                                Ing. arch. Alžběta Stodolová 
                       +420 605 241 275 

            architekt@stodolova.cz 

Komplexní řešení dopravního terminálu úvaly    
Nabídka ke dni 28.08.2021  Nezamyslova 726/5 
  128 00 Praha 2 
  www.ateliertvar.cz 

  

 

Cenová nabídka 
Komplexní řešení dopravního terminálu úvaly (území 01 a 02) 

 
Cena obsahuje následující části: 

Poznámky: 

• Součástí cenové nabídky nejsou průzkumy, sondy ani diagnostika  

• Součástí cenové nabídky není dokumentace demoličních prací  

• Platnost cenové nabídky je 1 rok. Po uplynutí této doby bude nabídka na cenu v tu dobu běžnou (vhodným 
ukazatelem je honorářový řád ČKA) 

• Jakékoli změny v projektu či jeho rozsahu budou mít za následek upravení nabídky 

• Tato nabídka se týká pouze území 01 (autobusový terminál) a území 02 (parkoviště P+R). Nevztahuje se 
tedy na území 03 (okolí železniční budovy) ani území 04 (Jiráskova ulice). 

• Dokumentace bude vypracována v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. 

• Uvedené ceny jsou bez DPH. Jsem plátce DPH. 
 
  
 
 
 

V Praze dne 28.08.2021                                Ing. arch. Alžběta Stodolová 
                       +420 605 241 275 

            architekt@stodolova.cz 

                    bez DPH 

 
Soutěžní studie 66 115,- Kč 

 
Dopracování návrhu 

 
250 000,- Kč 

 
Projekt pro umístění stavby 590 000,- Kč 

 
Projekt pro povolení stavby 

 
890 000,- Kč 

 
Projekt pro provádění stavby 

 
1 300 000,- Kč 

 
Soupis prací a dodávek 
 

200 000,- Kč 

 
Autorský dozor 
 

460 000,- Kč 

 
Obstaravatelská činnost (inženýring)  
 

240 000,- Kč 

Cena celkem 3 996 115,- Kč 

  


